
 

Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras – BA, CEP: 46.450-000 

CNPJ: 13.982.616/0001-57 E-mail: administracao@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br  

 
DECRETO Nº 005, DE 03 DE JANEIRO DE 2023. 

 

Nomeia Fiscais dos Contratos da Prefeitura 
Municipal e dos Fundos Municipais de 
Sebastião Laranjeiras - BA 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

 
D E C R E T A 

 
 

Art. 1º. Ficam nomeados neste ato, os servidores: 
 

a) Neyliane Porto Malheiros e Malheiros – como Fiscal dos contratos da 
Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras; 

b) Carlos Henrique Santos Magalhães – como Fiscal dos contratos do Fundo 
Municipal de Saúde de Sebastião Laranjeiras; 

c) Maurício Malheiros Oliveira – como Fiscal dos contratos do Fundo Municipal 
de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino; 

d) Henrique Cezar Teixeira Laranjeira – Como Fiscal dos contratos do Fundo 
Municipal de Assistência Social de Sebastião Laranjeiras. 

 

 
 
Art. 2 º. Este Decreto entra em vigor na data de sua  publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário; 
 
Art. 3º.  Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 
Estado da Bahia, em 03 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

 
PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 

Prefeito Municipal 
 

Sísera Pinto Monção – Secretária Municipal de Assistência Social 
Maria Elizia dos Santos Cirqueira Matos – Secretária Municipal de Educação 

Rosilene Alves Campos – Secretária Municipal de Saúde 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:administracao@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

